16, Šiauliai, šalys sutaria 1936,82 Eur (Vienas tūkstantis devyni šimtai
trisdešimt šešiais eurais 82 ct) su PVM padidinti Sutarties kainą, numatytą 3.4. papunktyje.

2.  Aiškumo ir tikslumo dėlei,  Šalys sutaria,  kad dėl šiame Susitarime nurodytų papildomų
darbų, pakeista galutinė Sutarties kaina yra 78600,68Eur (septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai šeši
šimtai eurų, 68 ct), PVM 16506,14 Eur (šešiolika tūkstančių penki šimtai šeši eurai, 14 ct), iš viso
95106,82 Eur (devyniasdešimt penki tūkstančiai vienas šimtas eurų, 82ct).“

3. Rangovas ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo Papildomo susitarimo dėl vykdomų Darbų
pasirašymo privalo pateikti Užsakovui šiame susitarime numatytų Darbų vykdymo grafiką parengtą